设备安装购销合同范本

　　甲方（需方）

　　乙方（供方）

　　根据《中华人民共和国经济法》有关规定，为明确权利和义务，经甲、乙双方协商就校园监控设备一事达成协议如下：

　　一、设备及安装总造价：人民币 元（大写： 元整），（附详细子目设备清单）

　　二、付款方式：

　　1、甲乙双方自合同签订之日起，甲方支付给乙方，总造价30%的首付款人民币元）

　　2、乙方在收到首付款三天内，按照合同附页（设备清单）所规定产品的清单、型号、规格、数量交付至甲方指定现场，经甲方现场保管人员现场验收后，甲方给乙方支付设备安装总造价的50%，计人民币元）

　　3、乙方将安装调试完毕，甲方管理人员验收合格后，甲方给乙方支付设备安装总造价的17%，计人民币 元 （大写： .）

　　4、安装完毕甲方验收后，剩余设备安装总造价的3%计人民币质保金，按售后服务质保书履行，在壹年后支付给乙方。

　　三、甲乙双方责任

　　1、甲方积极配合乙方的设备安装，以保证顺利进行。

　　2、乙方提供的售后服务，工程交验后，乙方对所提供的设备提供保修壹年，甲方需专人管理设备，由乙方负责培训甲方人员安全操作，熟悉产品性能太简单和保养。

　　四、本合同自签订之日起生效，未尽事宜协商解决，甲乙双方如有任何一方违约，交仲裁裁决。

　　五、本合同一式两份，甲乙双方各执一份，

　　甲方（公章）_________ 　　乙方（公章）_________

　　法定代表人（签字）_________ 　　法定代表人（签字）_________

　　_________年____月____日 　　_________年____月____日

PAGE
1